

**WYJAŚNIENIE ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia na „Termomodernizację budynku kościoła pw. Niepokalanego Serca NMP w Krakowie” - zadanie 1 nr sprawy: PNSMP/1/2020

1. Obszar docieplenia to wyłącznie strop wraz z wewnętrznymi belkami poprzecznymi bez wywinięć na ściany lub obrys zewnętrzny TAK/NIE

Treść odpowiedzi:

Tak, należy wykonać obrys zewnętrzny obejmujący wywinięcia ocieplenia na ścianach.

2. Uwagi do SIWZ -Określić należy warstwy wykonywanej przegrody:

- a. Strop żelbetowy

Treść odpowiedzi:

Tak, strop jest żelbetowy.

- b. Styropian 15cm w jednej warstwie jaki parametr lambda ? Przyklejony na kleju i kołkowany mechanicznie.

Treść odpowiedzi:

Styropian o grubości 15 cm i współczynniku przewodzenia ciepła materiału docieplającego $\lambda = 0.040$ [W/(m*K)] – zgodnie z załączonym audytem. Styropian ma być przyklejony na kleju i kołkowany mechanicznie.

- c. Klej + siatka TAK/NIE

Treść odpowiedzi:

Tak, należy zastosować klej i siatkę.

- d. Wyprawa TAK/NIE jeżeli tak to jaka tynki mineralny, silikatowy, silikonowy

Treść odpowiedzi:

Wykonawca w cenie oferty nie uwzględnia wyprawki. Będzie ona realizowana w późniejszym czasie na podstawie odrębnego zlecenia. Nie

mniej jednak Zamawiający zmodyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia aby Wykonawca wpisał w formularzu oferty cenę dodatkową za wykonanie wyprawki na całej powierzchni w postaci tynku silikonowego. Wykonanie tynku silikonowego objęte jest prawem opcji i może zostać zlecone tylko i wyłącznie gdy:

- budżet parafii przeznaczony na ten cel będzie umożliwiał realizację zarówno termomodernizacja (bez wyprawki) jak i samej wyprawki.
- zlecenie zostanie wystawione przed zakończeniem prac termomodernizacyjnych aby wykonawca nie był zobowiązany ponownie wносить ręcznie rusztowań.

e. Jeżeli wyprawa to jaki kolor orientacyjne : biały?

Treść odpowiedzi:

W cenie (w ramach tzw. prawa opcji) wykonawca zobowiązany jest wycenić wyprawę w kolorze białym.

3) Umowa

a. Paragraf 1 pkt 4 jest nie do przyjęcia. Wykonawca nie może oświadczać spełnienia zmniejszenia zużycia energii czy też emisji CO₂. To są założenia audytu na którego podstawie zlecacie Państwo roboty budowlane. Wykonawca może oświadczyć iż wykonał roboty budowlane w oparciu o specyfikację tj. zadanej grubości i z materiału o odpowiednich parametrach i że roboty są wolne od wad.

Treść odpowiedzi:

Zamawiający, wyrażą zgodę na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wskazanym przez Oferenta. Zamawiający zamieści na stronie internetowej ujednoliconą treść SIWZ uwzględniającą dokonaną przez zamawiającego modyfikację.

b. Paragraf 2 pkt1 litera c) 24 godzinny nadzór nad budowa i łączność ze służbami ratunkowymi??? Wykonawca odpowiada za mienie pozostawione na budowie to rozumiem. Jeżeli odpowiadamy za teren to nikt postronny nie może tam wchodzić. Czyli wydzielony teren grodzimy i zamykamy. Strefę placu budowy i wydzielenia należy uzgodnić z

Inwestorem tak by spełnić przesłankę odnośnie braku możliwości wstrzymania użytkowania obiektu (te punkty nie mogą się wzajemnie wykluczać).

Treść odpowiedzi:

Zamawiający, wyrażą zgodę na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie wskazanym przez Oferenta. Zamawiający zamieści na stronie internetowej ujednoliconą treść SIWZ uwzględniającą dokonaną przez zamawiającego modyfikację.

Oferenci w złożonych ofertach zobowiązani są uwzględnić udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi i dokonaną modyfikację.

**Rzymskokatolicka Parafia
pw. Niepokalanego Serca
Najświętszej Maryi Panny**
w Krakowie na os. Rybitwy-Przewóz
30-740 Kraków, ul. Półtanki 100
tel. +48 660 056 860



Ks. Stanisław Migas
proboszcz